PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

 РЕШЕНИЕ

Об образовании и избрании состава Комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 октября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Образовать Комиссию Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности (далее – Комиссия).
2. Избрать в состав Комиссии:

- Беляева Сергея Александровича – депутата по избирательному округу № 3;
- Зиновьева Геннадия Александровича – заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка, депутата по избирательному округу № 20;

- Калмыкову Марину Владимировну – депутата по избирательному округу № 11;

- Лапшину Юлию Касимовну – депутата по избирательному округу № 15;

- Седову Ларису Юрьевну – депутата по избирательному округу № 18;
- Сызранцева Виктора Владимировича – депутата по избирательному округу № 17
3. Избрать председателем Комиссии Зиновьева Геннадия Александровича – заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка, депутата по избирательному округу № 20.
4. Признать утратившими силу:

4.1. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.12.2019 № 52-4/7 «Об образовании и избрании состава Комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности»;
4.2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.03.2020 № 20-7/7 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.12.2019 № 52-4/7 «Об образовании и избрании состава Комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности»;

4.3. Решение Собрания представителей г. Кузнецка от 27.10.2022 № 71-40/7 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.12.2019 года № 52-4/7 «Об образовании и избрании состава Комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности».

5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания представителей города Кузнецка Трошина Владимира Евгеньевича.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                     В.Е. Трошин
24.10.2024 №14-2/8